
     

     Zarządzenie Nr 172/2012 

        Burmistrza Miasta Dębicy

                                              z dnia 29 listopada 2012r.
w sprawie zlecenia zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 

27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.) 

w związku Zarządzeniem Nr 160/2012 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 5 listopada 2012 r. 

w  sprawie  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego 

z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz  wyrównywania  szans  tych  rodzin  i  osób,  Burmistrz  Miasta  Dębicy  zarządza  co 

następuje:

§ 1.

1.  Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej,  w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

pn. „Przygotowanie mieszkań chronionych dla mieszkańców miasta Dębicy” Towarzystwu 

Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Dębica, które w konkursie ofert uzyskało 90 pkt i na jego 

wykonanie  przyznaje się kwotę 50.000,00 zł.  

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Dębicy  oraz na stronie internetowej miasta Dębicy.

 


